
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/407/2008

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia 19.08.2008 r.

 

w  sprawie  powołania  KOMISJI  PRZETARGOWEJ  do  przeprowadzenia  przetargu 
nieograniczonego  WI/340/67/2008

 

                       Na  podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  29  stycznia   2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655)

- zarządzam co następuje:

 

                                                                   §  1.

 Powołuję Komisję przetargową w składzie:

1. Renata Surma                       Przewodnicząca 

2. Roberta Gazda                      Zastępca Przewodniczącej

3. Agnieszka Mikunda                Sekretarz

 

                                                                  §  2.

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie przetargu nieograniczonego i wybór najkorzystniejszej 
oferty na zadanie: „Roboty budowlane polegające na demontażu istniejącej oraz dostawie i montażu 
nowej  stolarki  okiennej  drewnianej  (okna  skrzynkowe)  w  pomieszczeniach  parteru  Ratusza  w 
Bystrzycy Kłodzkiej, Pl. Wolności 1”.

  

Przetarg odbędzie się w dniu 04.09.2008 r. o godz. 08.30 , sala nr 80.

 

                                                                 § 3.

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Inwestycji tutejszego Urzędu.

 

                                                                 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE  Nr 0151/407/2008

